
UCHWAŁA NR XXXVII/40/2017 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
w Dz.U z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 229 pkt. 3ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.23 z późn. zm.) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje :

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Dyrektora Szkoły w Brzeźnie Lęborskim złożonej przez mieszkankę 
gminy po zapoznaniu się ze stanowiskiem  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce uznaje  skargę za :

a) bezzasadną

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując go do przesłania 
skarżącemu niniejszej uchwały . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 96B2DA0A-D55F-4EEF-A557-18BCDE703F5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dn. 21. marca 2017 r. mieszkanka Gminy Łęczyce złożyła skargę na działania Dyrektora Szkoły

Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim.

Skarga została przekazana do zbadania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce w dn. 22.03.2017r., o

czym skarżąca została poinformowana.

Komisja Rewizyjna zapoznała się ze skargą na posiedzeniu w dn. 24.03.2017 r. i ustaliła, że w

związku z art. 227 kodeksu postępowania administracyjnego uznaje skargę za bezzasadną, ponieważ

skarżący nie wskazuje, czy dotyczy ona Pani M.M. jako dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzeźnie

Lęborskim, czy jako osoby prywatnej. Nie wskazano żadnego zaniedbania, nienależytego wykonania zadań

przez nią samą lub przez podległych jej pracowników jako dyrektora placówki oświatowej, naruszenia

praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłego lub biurokratycznego załatwienia sprawy.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 96B2DA0A-D55F-4EEF-A557-18BCDE703F5E. Podpisany Strona 1




